
--1

Tomovy parky
největší český výrobce originálních dětských hřiš~

p ~

~‘“7‘?v~ J~JV
‚ ‘

~~J‘E7~‘~• ~
‘ ‚—4 --r~~~

— ———

-~
‚ d

-a

Dřevěná stavba roku
Oětské hřiště U Vodárny Praha 2 2011

::~~

r
L -

.1~... s námi hravě

—

4

. (

ľ ‘
t

-4 4*



Tomovy parky
největší Český výrobce originálních dětských hřišť ‚. Revitalizace dětského hřiště v Psáreciť‘

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka

Veřejná zakázka malého rozsahu

Název veřejné zakázky: „ Revitalizace dětského hřiště v Psárech“

2. Základnl ldentlflkaČnl údaje

2.1. Zadavatel

Název, právnl forma: Obec Psáry

Sidlo: Pražská 137, Psáry 25244

iČ: DIČ: 00241580 CZ00241580

Bankovni spojeni:

Čislo účtu:
Osoba oprávněná Jednat Jménem zadavatele: Milan Vácha. starosla

Kontaktní osoba: Milan Vácha. starosla

Tel.: Email: 602 754 837 ! asistenlka@p rv

2,2. Uchazeč

Název, právni forma: TOMOVY PARKY s.r.o.

SldIolmisto podnikáni: Karlovice, Radvánovice 11. 511 01 Turnov

IČ: DIČ: 47470712 CZ47470712

Tel.: Fax: 481 389 181 481 389 368

OsoDa oprávněná Jednat za uchazeče: Zdeněk Uhlíř, jednatel/v zastoupeni: na základě plné mocí. Ing. David Kouba

Kontaktni osoba: Martin Jirák, regionální manažer

Tel.: Fax: 731 610 588 I 461 389 368

E-matt: m.iirak(mtomovyparky.oz

3. Nabídková cena v KČ

Nabldková cena bez DPH DPH . základnl sazba 21% Nabidková cena vč. DPH

142408 29906, 172314.

4. Osoba zodpovědná za realizaci zakázky

Titul, jméno, přljmenl Telifax: E-mail:

Jan Zakoulil 481 389 180 zakourik~)tomowoarkvcz

6. Počet listů nabidky, datum, otisk razltka a podpIs oprávněně osoby uchazeče

Počet listů nabidky:

02.05.2014
Ing. David Kouba.
Obchodní ředitel

0

Datum, otisk razitka a podpis oprávněn‘
osoby: T&JF~

iČ: ~7~/O7
Ba~.k.spt C~

Re~s::i

Tomovy parky s.r.o. Kartovlce - RadvánovIce 11 511 01 Turnov Tel.: +420 481 389 181
GSM: +420 731 612 214 cO: 47470712 DIC: CZ47470712 E-mail: obchod@tomovyparky.cz

Fax: +420461389368
www.tornovypár*y.cz



Tomovy parky
největšl Český výrobce originálních dětských hřišť

‚. Revitalizace dětského hřiště v Psárech“

Specifikace výrobku a herních prvku pro dětské hřiště

Veškeré nosné a stabilizační prvky sestav vyrábíme z akátového dřeva (Robinia
Pseudoacacia). Doplňujíci konstrukční díly (plošina, stříšky, atd) mohou být i z

dubového dřeva, jehož vynikající konstrukční vlastnosti jsou obecně známé. Veškeré
dřevo je od fáze těžby přes odkornění, broušení a svázáni do sestav opracováno

~. ‚ ‚‚ ručně. Zpracovaný materiál je závěrem lazurován nejkvalitnějšími syntetickýmiPouzity material barvami nebo přírodními olejovými barvami na bázi čistěnných rostlinných surovin,
certifikovanými evropskými ekologickými osvědčeními. Použité kovové

komponenty (spojovací materiál, řetězy, plechy) mají protikorozní úpravu (např.
žárovým zinkováním), pokud nejsou použity přímo nerezové materiály. Spojovací

pevnostní materiál splňuje technické normy ČSN, TOV. DIN.

‘ Stojny veškerých prvků jsou prodloužené, část podzemní je natřena hydrofobnímKotveni prvku nátěrem a zabetonována v hloubce pod úrovni vrstvy dopadového materiálu.

‘Ů.,~..L.: b*ipidlopr~H.t~é RONIl‘
lk.i...* M~i ~äk ~aet~ni.~ mi

Tomovy parky ‚bA, fl‘I~i IIc.pi&Li RLAUOVKA

I~,i..,g‘ ki.b‘i*~1nin.
Tomovy parky
‘‚-r~t,i._,_,_s .ti~, ‚ti

‘Ř
‘. A

. ‘ .: .

3 ‘b2~ . :-
...‚ ‘

- ‚‚ .-

Tomovy parky
ft~i~tthnWd

‚ái‘t p.‘~ kdu.‘ Ci~i

•I....ia“h. ‚.‚bn~in.s.

‘bA‘ p(‘S~; p4.‘.‘ lii! !íupNt
Ih.t,~ )„•dfl~i~ ku,u4etét4“ lfl,a~iI

— - -

Tomovy parky
—————-

Tomovy parky s.r.o. S Karlovico . Radvánovice 11 511 01 Turnov S Tel.: ±420 481 389181 5 sax: ±420 481 389 368
GSM: ±420731 612214 S ICO:4747o712 S DlČ:C247470712 • E-mail:obchod@tomovyparky.cz S wwwtomovyparky.cz



Tomovy parky
největší Český výrobce originálních dětských hřišť „Revitalizace dětského hřiště v Psárech“

TP1CO2-1O1 houpadlo pružinové “KONÍK“
Sestava obsahuje *sedadlo na pnižině kotvene do země s figurou koně
Věková skupina od 3 do 10 let do 60kg

Výška konstrukce cca 90cm

Prostor pro prvek 300x230 cm

VČ._ochr._zimy
Kritická výška

. 100cm
padu

Dopadová plocha pro výšku pádu do I m - trávník 7 m2

- ruění výroba
- akátové a duhově broušené dřevo

Ponlámka - vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky
- vymbeno v souladu s ČSN EN 1176, 1)77
- certifikováno u SZÚ s.p. BRNO

‚ Tomovy parky
ne‘vělŠi Český výrobce originálních dětských hř,k(

E
()

I—
Pd

+

100cm

I,
- -

-‘- -

‘C
.‚

‚
‚-‘a

Bezpečnoslni požadavky dle ČSN EN 11761177

I) prosto‘ pádu proslov v na nebo okolo zauzeni,
ilavy může zeb4ral užlvalel padajíc‘ a ‚~~ršené Části zauzenI
2)v proslovu pádu nesnI byl žádná ptekažka. O kterou by se
padajíc‘ užwete‘ mohl zranil, veSkost ir~ 150em po obvodu prvlsů
3) dopadová plocha plocha na klovou může dopadnout užmaid
po propadnutI proslovem pádu pro ‚y6áqj pádu do 80 on (je wznačona žlutě
z&Izonl a nuccoyns pohybem - punch skumicl dopad - užvea udusany povrch - 7m2

‚slze‘ pr‘ku: houpadlo pružinové KONÍK
lhostro‘ul: X4‘wufn 9J,yi~ Katalogo‘-é Čísl‘,: ‘íP1C02-lul

Tomovy parky s.r.o. . Karlovlce- Radvánovice 11 . 511 01 Turnov . Tel,: +420 421 389181 • Fax: +420 481 389 368
GSM: +420731 512 214 S lČO:47470712 DIČ: CZ47470712 S E.mail: obchod@tomovyparky.cz S wwwtomovyparky.cz



Tomovy parky
největší český výroUce or‘g~nálnďch dětských hřišť ‚. Revitalizace dětského hřiště v Psárech“

TP1CO3-OOl houpačka “KLÁDOVKA“
*kulová konstrukce s dvoubodovým kotvením

Sestava obsahuje dorazovč pneumatiky

ligurálnídr)adla

Věková skupina od 4 do 12 let

Výška konstrukce cca 100 em

Prostor pro prvek 600x260 em

VČ. ochr. zóny
Kritická výška

. 100cm
padu

Dopadová plocha pro výšku pádu dol m-trávnlk 15m2

- ruční výroba
- akátově a dubové broušené dřevo

Poznámka - vnitřní a povrchová úprava nezávadnými připravky

- vyrobenovsouladus ČSNEN]176,1177
- certifikováno u SZÚ sp. BRNO

Nú,.ev pnku: Houpačka KLÁDOVKA
Ilustroval: (1‘t$‘~)oM“j‘utalogove čisIn: TPICO3OOI

• Tomovy parky
~ejvetŠĺ Český výrobce orig‘näln(ch détskycb hřiš(

tomow~~ysro Katlovice- Radvánovice 11 51101 Turnov ~ Tel.: +420 481 389 181 • Fax: +420431389363
GSM4420731 612214 IČO:47470712 • DlČ:C247470712 • E-rnail:obchod@tomowyparky.cz S Www:Iomo‘yparl‘y.cz

rE
Oco
N

390 cm
600 cm

Eezp.Čnostnl pokadavky dle ČSN EN 11761177 .

I) prosto‘ pádu prostoru, na nebo okolo zařízeni který může zabírat .
užkuatei padajíc‘ a vyvýšeně Část‘ zařízeni

2)v prostoru pádu nesni být žádná překážka. o kterou by se padajíc‘
užWaiei mohl zraní- vekkoau tnul. ISO Cfl Po obvodu prvku

3) dopadová plocha — plocha na kterou mC,žo dopadnout ubmatel
cm propadnutí prostorem pádu pm vyšku pádu do 60 on
‚je ‚~maČena žlutě) zařízeni t nucenym pohybrtrn
‘povrch tlumíc‘ dopad trávník tainsany povrch~ ISsn,!



Tomovy parky
nejvě~ši Český výrobce originálních děLských hřišť „Revitalizace dětského hřiště v Psárech“

TPIEOO-OOI kolotoč “ČAMRDA“
ocelově jádro s ložiskemSestava obsahuje šestiúhelníko dřevěná plošina se třemi držadly

Věková skupina od3do6 let
Výška plošiny max5O cm

Výška konstrukce Cca 160cm

Prostor pro prvek
kruh prumó20cm

VČ._ochr._zóny
Kritická výška

50 cm
pádu

Dopadová plocha pro výšku pádu do I m-trávník 30m2

- ruční výroba

- akátové a dubově broušeně dřevo

Poznámka - vnitřní a povrchová úprava nezávadnými přípravky

- vyrobeno v souladu s ČSN EN 1176, 1177
- certifikováno u SZÚ s.p. BRNO

‚úze‘ pnku: kolotoč Čamrda i. Tomovy parky

Bezpečnoslnl požadavky dle ČSN EN 1176.7

1)v bezpečnostni zóně a a nárazovénn prostoto nesmi být pevná pŘekážka
2) do 60 can i$i‘y pádu není žaba poura ilumki Mrazy
3) bezpečnostnl zóna - prost« pádu (i~iznačeno čátkoiianů

- velikost min. 100 cm pO obvodu pralaťs
4 nárazový prostor (ayn‘ačon žiutŮ)~ 30 rn2

- p.o ‚aflku pádu Od 60 do ‚00cm poslačuje tráaantik)nebo Nina)
pokud v táto zóně non) trávnlk(Nina). je nutno použil
materiál tlumicí nárazy (guma. pivek ttůrk. Štépl.a)

llustro‘al: Kat;ilogo‘e Čisjt,: Tn EOtl-OOl



Tomovy parky
největší Český výrobce origináinlch dětských hřišť

‚. Revitalizace dětského hřiště v Psárech“

TPIGOO-OO1 pískoviště “ŠUPLÍK“
Sestava obsahuje piskovištč s masivním krytem s pojezdem po rolnách

( dodáváno bezpisku )

Věková skupina od 3 do 9 let

Výška konstrukce cca 40cm

Prostor pro prvek 685 x 505cm

VČ._ochr._zóny
- ruČní výroba

- akátově a duhově broušené dřevo

Poznámka - vnitřní a povrchová Úprava nezávadnými přípravky

- vyrobeno v souladu s ČSN EN 1176, 1177
- certifikováno ti SZÚ sp. BRNO

‚úze‘ pnku: pískoviště šuplík

llustro‘nl: ?v(adin 9irak Kiataleago“é ~isIo: TPIGOO-OOI
• Tomovy parky

nejvétkl Český výrobce originálních dětských hřišt

Tomovy paricy aro. • Karlovlco - Radv~novice 11 . 511 01 Turnov m Tet.: -4-420 481 aeg 181 Fax 420 487~389 36$
GSM: +420731 612214 I ‘50:47470712 • DtČ:CZ47470712 • E-matl:obchod@tomouyparlcy.cz • wwwlomovarky.cz

•-‚t, .

: ~ . -

505 cm

: 205cm :

~ k
PISEK NENI SOUČÁSTI PRWU - __________

Bezp.Čnostni požadavky die ČSN EN 1176,1177

I) prostor pádu prostor v. na nebo okolo zahsení,
ktorý může zabírat užwatol padající z sy~šoně Část‘ zařízení

2)‘ proslovu pádu nesmí být žádná plekažiía a kterou by se pada;ici
užívalol nichž zvaní‘ - veSkost min. 150cm po obvodu prvků

3í dopadová plocha plocha na kterou muže dopadnout užívalo po
poopadnutí proslo‘cvn pádu - pro výšku padu do 60cm (je wznačena Čárkovaně)

bez nucendrvo pohybu . není třeba povrch tlumíc dopad



Tomovy parky
největší Český výrobce originálních dětských hřišť „Revitalizace dětského hřiště v Psárech“

enový rozpočet

Výkaz výměr “REVITALIZACE DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ V OBCI PSÁRY“

množství ednotka cena za jednotku cena celkem~ bez DPH bez DPH

DĚTSKE HERNÍ PRVKY
Dřevěný kolotoč (včetně dopravy a kotveni)
viz.MLQ4 I ks 53110Kč 53110KČ
Pružinové houpadlo koník (včetně dopravy a
kotveni) viz.MLO2 1 ks 9 450 Kč 9 450 KČ
Houpačka kládovka (včetně dopravy a kotveni)
viz.ML03 I ks 10 605 KČ 10 605 Kč
Pískoviště šuplik (včetně dopravy a kotvení)
viz.MLO1 1 ks 38 003 Kč 38 003 KČ
Písek do pískoviště 20 I (včetně dopravy a
instalace) viz. MLO1 20 I 25 Kč 500 Kč
CELKEM DĚTSKÉ HERNÍ PRVKY 111 668 Kč

DOPADOVÉ A ZPEVNÉNÉ PLOCHY
odstraněni stávajícího povrchu (písČitý povrch)
pod herním prvkem 69 * 0,3 rn, vč. odtěženi,
odvozaskládkováni 20,7 m3 875KČ 18113Kč
plošná úprava terénu před položením prospustné
textilie 69,0 m2 20 KČ 1 380 Kč
prospustné geotextilie 150 g /rn2 69,0 m2 42 Kč 2 898 KČ
instalace propustné geotextilie vč. Dovozu 69,0 m2 35 Kč 2 415 KČ
oblázkový povrch praný kaČirek frakce 2 - 8 ve .

vrstvě 5 cm vč. dovozu 69,0 m2 58 KČ 4 002 Kč
rozprostření praného kačírku, rozporstřeni Po
ploše a srovnáni materiálu 69,0 m2 28 Kč 1 932 Kč

E 7 0 Kč

9

1 2314 c

Termín zahájeni plněni 12.5.2014. předpokládané dokončeni plnění 6.6.2014.
Záručni doba: 120 měsíců na pevnost a soudružnost nosné konstrukce, na hnilobu dřevěných dilu

měsícu na ostatní komponenty. Dále nabízíme Garantovaný Dozor revizní kontroly a servisní práce po dobu
IQ, i IS let (dle délky uzavřené smlouvy). Diky tomuto systému jsme schopni v rozsahu prodloužit záruku na

dětské hřiště. Tuto komplexní službu poskytujeme na českém trhu jako jediní.

Zpracoval:

To arliytr Ii~I
S~Kado‘4ce.R2 v nontell ii

Tel /Fax 4
17112

Martin Jirák, regionálni manažer

L Tomovy parky
Karlovice. Radvánovice II
51101 Turnov
Mob.: ±420 731 610 588
E-majl: rn.jirak~tomovyparky.cz
Web.: www.toniovyparky.cz

Tomovy parky sto. • Karlovice - Radv~novlce Il • 511 01 Turnov • Tel.: +420 481 389181 • Fax: +420 481 389 368
GSM: +420731612214 • Ičo: 47470712 S Dit~: cz4747o712 S E-mail: obchod~Iomovyparky.cz • www.tomovyparky.cz



Tomovy parky
největšl Český výrobce originálriich dětských hřišť „ Revitalizace dětského hřiště v Psárech“

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

A. ZÁKLADNÍ ZÁRUKA
Za předpokladu splnění předpisu pro provoz a údržbu prvku dle ČSN EN 1176-7 a pokynu výrobce, poskytuje
výrobce na své výrobky následující záruky.

I) Desetiletá záruka: na pevnost a soudružnost nosné konstrukce
na hnilobu dřevěných dílu

2) Dvouletá záruka: ostatní komponenty
a) pergola
b) truhlíky
c) dřevěné viko + obložení
d) řetězy
e) šroubované spoje
1) závěsy houpaček a točny kolotoču
g) pružiny
h) kladky lanovek
i) skluzavky, skluzné tyče, hrazdy (nerez materiál)
j) lanové sítě
k) Iana lanovek (koroze povrchu není duvodem reklamace, jedná se oběžný jev)

3) V rámci plnění předpisu pro provoz a údržbu prvků objednatel zajistí:
a) vizuální kontroly (zpravidla týdenní) a údržbu prvků
b) 3 provozní kontrol) a údržbu (zpravidla čtvrtletní)
c) I roční hlavni prohlídka — prováděná osobu autorizovanou výrobcem

Kontroly a údržba musí být prováděna dle ČSN EN 1176-7 a pokynů výrobce.
Kontroly a servis může provádět pouze oprávněná osoba proškolená výrobcem.
Provozovatel musí k opravám používat komponenty odsouhlasené výrobcem.
Provozovatel musí vést záznamy o kontrolách a údržbě v provozní knize.

B. PLACENÝ SERVIS - GARANTOVANÝ DOZOR

I) Po dobu GD se prodlužuje záruční doba na:
a) základní konstrukce
b) řetězy mimo řetězové spoje
c) šroubové spoje
d) závěsy houpaček a točny kolotoču
e) pružiny
I) nerezové skluzavky, skluzné tyče. hrazdy (nerez materiál)
Rozšířená záruka platí v případě, že si zákazník objedná u výrobce garantovaný dozor v rozsahu:

I ročni hlavni prohlídka a následn5 servis je prováděn osobu autorizovanou výrobcem
a zajistí:

. Kontroly a údržba musí být prováděna dle ČSN EN 1176-7 a pokynů výrobce.

. Kontroly a servis může provádět pouze oprávněná osoba proškolená výrobcem.
Provozovatel musí k opravám používat komponenty odsouhlasené výrobcem.

. Provozovatel musí vést záznamy o kontrolách a údržbě v provozní knize.

H C.ZÁRUKASENEVZTAHUJE

Výrobcem poskytovaná záruka se nevztahuje na níže uvedené případy:
a) poškozeni vnějším zásahem. živelnou pohromou, vandalismem
b) poškození nekvalifikovanou montáži a demontáži
c) poškození výrobku způsobené používáním kjiným účelum. než pro jaké byl vyroben
d) poškození zpusobené požíváním neoprávněnými osobami
e) přirozené opotřebeni je v každém případě ze záruky vyjmuto
I) výrobce neručí za Škody. které na výrobku vznikly jeho použiváním následně po zjištění závady.
g) na nátěry, pokud kjejich opravám či obnovám nebyly použity výrobcem schválené barvy
h) podmínkou uznáni záruky po dobu jejího trvání je vedeni provozní knihy a souvisejících záznamu a prováděni

povinných kontrol

Tomovy parky s.r.o. • Kar1ovIco~ Radvánovlco 11 • 51101 Turnov S Tol.: +420421 389 181 5 FWC +420481389 ~°° 22
GSM: .4~42O73I 612 214 5 iČo: 47470712 5 DIČ: CZ47470712 S E-mail: obchod~tomovypartcy.cZ S .iomovvparky.cz


